
В соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьями 27, 29 Закона Иркутской области от 11 
ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 
февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке 
формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 
муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», 
Избирательная комиссия города Иркутска  

Р Е Ш И Л А: 

1. Объявить о приеме предложений в состав окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным выборам депутата 
Думы города Иркутска седьмого созыва с 12 мая по 21 мая (включительно) 2021 года. 

2. Утвердить прилагаемое сообщение о предстоящем формировании окружной 
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 25 по 
дополнительным выборам депутата Думы города Иркутска седьмого созыва. 

3. Настоящее Решение в срок до 11 мая 2021 года опубликовать в газете 
«Иркутск официальный» и разместить в рубрике «Избирательные комиссии города 
Иркутска» на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на секретаря 
Избирательной комиссии города Иркутска. 

Председатель Избирательной  
комиссии города Иркутска                                                                           А.А. Мельников 

Секретарь Избирательной  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

Р Е Ш Е Н И Е

О предстоящем формировании 
окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 25 по дополнительным выборам 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва и о сроках 

приема предложений по ее составу

от «29» апреля 2021 года № 78/375



комиссии города Иркутска                О.А. 
Коэстани 


